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.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 21/11/2024 10:40 . .... .

Practice (40:00 Time) started at 10:41:58

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(31) S.Zucatelli /L. lob (80) José Luis M. Lopes

pl 41238  1:19.341 2:47.172 +22.110 10:50:04.389 1 42451 2:51.485 +17.180 10:54:13.017
2 1:20.996 36.397  4:33.991  +2:08.929 10:54:38.380 2 51024 1:38.967 38.291  3:08.282 +33.977 10:57:21.299
3 40354  1:17.432 36.328  2:34.114 +9.052 10:57:12.494 3 42260 1:23.706 39.570  2:45.536 +11.231 11:00:06.835
4 39945 1:15.893 36.391  2:32.229 +7.167 10:59:44.723 4 00953 3:01.269 +26.964 11:03:08.104
5 39.431 1:20.924 37.663  2:47.018 +21.956 11:02:31.741 5  43.665 2:43.498 +0.193 11:05:51.602
6 39440  1:22.266 36.836  2:38.542 +13.480 11:05:10.283 6 54473 1:223268 1:00.895  3:18.636 +44.331 11:09:10.238
7 39.362  1:15.746 35705  2:30.813 +5.751 11:07:41.096 7 43024 1:22.940 37.969  2:43.933 +0.628 11:11:54.171
8 40527  1:16.451 36.046  2:33.024 +7.962 11:10:14.120 8 42116 1:39.949 37251  2:59.316 +25.011 11:14:53.487
9 39781 1:15812 36.187  2:31.780 +6.718 11:12:45.900 9 48460 1:32.753 37.801  2:59.014 +24.709 11:17:52.501

10 39729  1:15.493 35554 2:30.776 +5.714 11:15:16.676 10 42161  1:32.323 36.684  2:51.168 +16.863 11:20:43.669
11 38713 1:16.701 35259  2:30.673 +5.611 11:17:47.349 11 41194  1:16.946 36.165 11:23:17.974

12 38128  1:15.155 34706 2:27.989 +2.927 11:20:15.338

13 37514  1:12.765 INGEM  2:25.062 | 11:22:40.400 (10) Jonatas Vieira

1 44612  1:23.583 39.551 2:47.746 +12.535 10:48:56.811

(3) Rogério Gaspar 2 41692 1:28.386 36.397  2:46.475 +11.264 10:51:43.286
1 41193 1:22.983 37.155  2:41.331 +16.148 10:53:33.219 3 41570  1:17.740 44.800  2:44.110 +8.899 10:54:27.396
2 39.823  1:21.665 36469  2:37.957 +12.774 10:56:11.176 4 41180  1:20.960 37.258  2:39.398 +4.187 10:57:06.794
3 50609  1:19.041 36.706  2:46.356 +21.173 10:58:57.532 5 40.832 1:19.333 36.735  2:36.900 +1.689 10:59:43.694
4 40614  1:19.512 37.010  2:37.136 +11.953 11:01:34.668 6 40.256  1:18.038 36.917 11:02:18.905
5 40506  1:19.155 37440  2:37.101 +11.918 11:04:11.769 7 40378  1:18.983 36.766  2:36.127 +0.916 11:04:55.032
6 40.440  1:33.098 37.318  2:50.856 +25.673 11:07:02.625 8 40914  1:18.966 38.206  2:38.086 +2.875 11:07:33.118
7 40548  1:18.372 36.800  2:35.720 +10.537 11:09:38.345 9 48105 1:39.186 37.315  3:04.606 +29.395 11:10:37.724
8 40461  1:17.754 36.654  2:34.869 +0.686 11:12:13.214 p10  43.075  1:23.263 2:53.384 +18.173 11:13:31.108
9 41789 1:17.753 35.922  2:35.464 +10.281 11:14:48.678
10 39594  1:17.206 35751  2:32.551 +7.368 11:17:21.229 (5) Eduardo A. Belisario
11 39.924  1:14.916 34.605  2:29.445 +4.262 11:19:50.674 1 1:21.951 37.344  6:45.239  +4:09.907 11:02:46.234
12 38.549  1:12.756 33.878 11:22:15.857 2 41977  1:18.452 36.852  2:37.281 +1.949 11:05:23.515

3 41227 1:17.689 36416 IEEEEEE 11:07:58.847

(20) Arthur Fischer 4 41321  1:18.023 36.564  2:35.908 +0.576 11:10:34.755
1 39344  1:23.662 35.941  2:38.947 +11.935 10:58:00.711 p5  41.040  1:17.059 2:43.009 +7.677 11:13:17.764
2 39221  1:17.489 37.063  2:33.773 +6.761 11:00:34.484 6 1:15.246 34.924  9:40.775  +7:05.443 11:22:58.539
3 39361 1:16.823 36.519  2:32.703 +5.691 11:03:07.187
4 40345  1:17.402 36.128  2:33.875 +6.863 11:05:41.062 (8) Sergio Leite
p5 39510  1:17.970 2:48.113 +21.101 11:08:29.175 1 43.014  1:24.354 37.857  2:45.225 +6.775 10:49:19.338
6 1:17.088 35570  12:11.098  +9:44.086 11:20:40.273 2 41877  1:19.789 36.784 10:51:57.788
7 38418  1:13.622 34.972 11:23:07.285 3 41530 1:21.434 36.523  2:39.487 +1.037 10:54:37.275

4 40824  1:26.230 37.031  2:44.085 +5.635 10:57:21.360

(86) Caio Gomes 5 41551  1:21.806 36.337  2:39.694 +1.244 11:00:01.054
1 44622 1:221.810 41130  2:47.562 +19.410 10:49:26.082 6 42882  1:24.409 36.765  2:44.056 +5.606 11:02:45.110
2 43683 1:221.757 40588  2:46.028 +17.876 10:52:12.110 7 44062  1:24.010 37.583  2:45.655 +7.205 11:05:30.765
3 43819 1:21.495 40547  2:45.861 +17.709 10:54:57.971 8 42450  1:23.850 38.167  2:44.467 +6.017 11:08:15.232
4 44509  1:21.408 39.405  2:45.412 +17.260 10:57:43.383 p9 43357  1:23.782 2:59.735 +21.285 11:11:14.967
5 42679  1:30.909 44711 2:58.299 +30.147 11:00:41.682 p10 1:36.096 6:30.545  +3:52.095 11:17:45.512
6 44653  1:23.395 40364  2:48.412 +20.260 11:03:30.094 p11 1:27.626 6:16.838  +3:38.388 11:24:02.350
7 44475  1:21.505 39.905  2:45.585 +17.433 11:06:15.679
8 42990  1:25437 42602  2:51.029 +22.877 11:09:06.708 (2) Otakar
9 43716  1:20.395 38.784  2:42.895 +14.743 11:11:49.603 1 45591  1:21.301 41903  2:48.795 +10.081 10:53:53.562
10 42627  1:18.989 38.268  2:39.884 +11.732 11:14:29.487 2 42858  1:25.214 42250  2:50.322 +11.608 10:56:43.884
11 40813 1:17.689 37810  2:36.312 +8.160 11:17:05.799 3 43.379  1:23.222 37.899  2:44.500 +5.786 10:59:28.384
12 40725  1:18.383 36.265  2:35.373 +7.221 11:19:41.172 4 41732  1:24.488 38.676  2:44.896 +6.182 11:02:13.280
13 38.551  1:14.550 35.051 11:22:09.324 5 42584  1:25.798 37.487  2:45.869 +7.155 11:04:59.149

6 41568  1:21.520 37.709  2:40.797 +2.083 11:07:39.946

(77) Felipe Martins 7 43653 1:35.817 37.471  2:56.941 +18.227 11:10:36.887
1 40503  1:17.973 36.067  2:34.543 +4.010 10:58:32.098 8 42122 1:21.109 37199 2:40.430 +1.716 11:13:17.317
2 39447 1:35.076 35.984  2:50.507 +19.974 11:01:22.605 9 43203 1:24.335 37.168  2:44.706 +5.992 11:16:02.023
3 40152 1:17.766 35929  2:33.847 +3.314 11:03:56.452 10 41.386  1:20.578 37.066  2:39.030 +0.316 11:18:41.053
4 39659  1:17.723 36.373  2:33.755 +3.222 11:06:30.207 11 41354 1:21.267 36.582  2:39.203 +0.489 11:21:20.256
5 39482 1:17.734 36.825  2:34.041 +3.508 11:09:04.248 12 41.390  1:21.070 36.254 11:23:58.970
6 39.996  1:18.580 36.309  2:34.885 +4.352 11:11:39.133
7 39513  1:17.826 36.703  2:34.042 +3.509 11:14:13.175 (79) José Dias Filho
8 39483  1:17.620 35794  2:32.897 +2.364 11:16:46.072 1 43745  1:22.206 37465  2:43.416 +3.691 10:51:42.118
9 39.301 1:18.231 35.300  2:32.832 +2.299 11:19:18.904 2 43.334  1:29.905 37483  2:50.722 +10.997 10:54:32.840
10 39.513  1:15.874 35.146 11:21:49.437 3 42455  1:20.644 37.203  2:40.302 +0.577 10:57:13.142
11 39.890  1:15.995 34.838  2:30.723 +0.190 11:24:20.160 4 40742 1:37.573 36.482  2:54.797 +15.072 11:00:07.939

Orbits
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL

1o TREINO
Practice (40:00 Time) started at 10:41:58

Autédromo de Interlagos 4,309 km

HE N
21/11/2024 10:40
3 N H E B

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 49262  1:20.405 36.653  2:46.320 +6.595 11:02:54.259
6 45098  1:20.123 36.901  2:42.122 +2.397 11:05:36.381
7 41055  1:20.801 37.869 11:08:16.106
8 43130  1:23.821 37.259  2:44.210 +4.485 11:11:00.316
9 43483  1:23.965 37.505  2:44.953 +5.228 11:13:45.269

10 42902  1:22.723 37.232  2:42.857 +3.132 11:16:28.126

p11 43208  1:20.461 2:51.098 +11.373 11:19:19.224
(91) Denis Knipi
1 55238  1:21.722 39.720  2:56.680 +15.419 10:48:56.469
2 42574 1:22.026 37413 2:42.013 +0.752 10:51:38.482
3 41366  1:44.347 36.822  3:02.535 +21.274 10:54:41.017
4 40570  1:21.749 38.942 10:57:22.278
5 423839 1:22.795 36.435  2:42.069 +0.808 11:00:04.347
pé  54.034  1:21.421 3:03.016 +21.755 11:03:07.363
(4) Thiago Benicio
1 47010  1:23.470 41213 2:51.693 +2.936 10:58:47.941
2 57.048  1:23.640 42568  3:03.256 +14.499 11:01:51.197
3 46.047  1:23.760 41410  2:51.217 +2.460 11:04:42.414
4 45180 1:23.123 40.454 11:07:31.171
5 48613  1:25348 40626  2:54.587 +5.830 11:10:25.758
6 44616 1:25.164 40019 2:49.799 +1.042 11:13:15.557
7 44928  1:26.096 38.881  2:49.905 +1.148 11:16:05.462
P8  46.990  1:30.270 3:10.289 +21.532 11:19:15.751
(87) L.Antonio /W.Oliveira
1 48506 1:35.776 56.533  3:20.815 +29.108 10:53:05.911
2 48104  1:37.054 43343 3:08.501 +16.794 10:56:14.412
3 49783  1:35.898 41356  3:07.037 +15.330 10:59:21.449
4 45927  1:34.471 41125  3:01.523 +0.816 11:02:22.972
5 44871 1:35452 41753 3:02.076 +10.369 11:05:25.048
6 46464  1:33.136 39.724  2:59.324 +7.617 11:08:24.372
7 45166  1:31.695 39.162  2:56.023 +4.316 11:11:20.395
8 45217  1:30.610 38.782  2:54.609 +2.902 11:14:15.004
9 45206  1:31.230 38218 2:54.654 +2.947 11:17:09.658
10  43.362  1:29.930 38.415 11:20:01.365
11 44254 1:30.149 39412 2:53.815 +2.108 11:22:55.180
(469) Renato Candia
1 46316  1:31.202 41991 2:59.509 +3.976 10:50:27.305
2 44988  1:28.890 56.291  3:10.169 +14.636 10:53:37.474
3 49182  1:33.949 46237  3:00.368 +13.835 10:56:46.842
4 47576  1:33.341 43074  3:03.991 +8.458 10:59:50.833
5 47.038  1:30.065 44042 3:01.145 +5.612 11:02:51.978
6 02886 1:31.615 42400  3:16.901 +21.368 11:06:08.879
7 48657  1:32.293 42278 3:03.228 +7.695 11:09:12.107
8 46668  1:30.717 41992  2:59.377 +3.844 11:12:11.484
9 45695 1:29.973 40.835  2:56.503 +0.970 11:15:07.987

10 45921  1:36.782 40790  3:03.493 +7.960 11:18:11.480

11 47590  1:30.159 41.038  2:58.787 +3.254 11:21:10.267

12 45440  1:29.621 40.472 11:24:05.800

Orbits
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